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Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki 

za pośrednictwem 

Pani 

Barbary Redy 

Przewodniczącej Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

Interpelacja 

Na podstawie art.23 ust.3 i 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, a także § 26 ust. Statusu Miasta Mińsk Mazowiecki stanowiący 
załącznik do Uchwały XXIV/190/12 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie Uchwalenia Statutu Miasta Mińsk Mazowiecki, składam interpelację 

w sprawie ulicy Marcina Borelowskiego. 

Szanowny Panie Burmistrzu, 

Od dłuższego czasu właściciele działek 8102, 8103, 8104 w m. Mińsk Mazowiecki 
borykają się z obecnością lokalnych zastoisk wód powierzchniowych wywołanych na skutek 
opadów. Na rzeczonych nieruchomościach nie występują źródła wód podziemnych, cieków 
rzecznych, czy jezior. Obecnie w miejscach pojawiają się mokradła i bagna zasilane opadami 
nie działające na równowagę hydrodynamiczną. 

Zaburzone stosunki wodne mogą być konsekwencją ingerencji w teren działki skutkującą 
zmianą zastanego stanu gospodarki wodnej na tym gruncie oraz gruntów sąsiednich. 
Jakakolwiek ingerencja powodująca zmianę kierunku, czy też intensywności spływu wód 
z terenu działki, z której naruszenia dokonano, na teren działek sąsiednich. Obecnie 
odczuwalne skutki immisji nie stanowią stanu pierwotnego przed nabyciem nieruchomości jak 
również są niepokojącym zjawiskiem na przyszłość z uwagi na elementy społeczno­

gospodarcze. 



W związku z powyższym, uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Czy z uwagi na bliskie sąsiedztwo nieruchomości, Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki miał 
okazję zapoznać się ze sposobami zabezpieczeń przez Inwestorów jeszcze na etapie 
planowanej Inwestycji i zabezpieczeniami pobliskich nieruchomości przed 
negatywnym oddziaływaniem wód opadowych? 

2. Czy obecna sytuacja spowodowana jest zmianą stosunków wodnych, wywołanych 
czynnikami naturalnymi, czy zostały one wywołane przez działalność człowieka? 

3. Czy planowane jest przez Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki podjęcie działań celem 
ustalenia stanu faktycznego? 

4. Czy prowadzone są analizy, co jest przyczyną szkodliwego ukształtowania terenu 
oddziałującego na stan gruntów i zastałej wody na terenie nieruchomości? 




